
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-03-07
AN06220240307788

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 29
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 7 mars 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 28/02/2024 au 07/03/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V06219038822001 Technicien Conseillère / Conseiller en Energie
Partagée (CEP)

Annulation du
recrutement 35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
14/11/
2018 2019/03/03 (3) Boulonnais

V06219048819001 Technicien Conseillère / Conseiller en énergie
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX 2019/04/04 (3) MDE

V06219048820001 Technicien Conseillère / Conseiller en énergie
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX 2019/04/04 (3) MDE

V06219058818001 Technicien Conseillère / Conseiller en Energie
Partagé

Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX 2019/05/05 (2) MDE

V062200600042090001 Technicien conseiller/conseillère en énergie
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/09/
2020 06220200625873 MDE

V062200600042090002 Technicien conseiller/conseillère en énergie
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/09/
2020 06220200625873 MDE

V062200600042129002 Technicien conseiller/conseillère en énergie
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/09/
2020 06220200616776 MDE

V062210400275282001 Technicien
Ingénieur Econome de Flux

Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/07/
2021 06220210421787 MDE

V062210400275282002 Technicien
Ingénieur Econome de Flux Annulation du

recrutement 35h00 FDE 62 62005
DAINVILLE CEDEX

01/07/
2021 06220210421787 MDE

V062210500295966001 Ingénieur
Technicien

Un(e) Conseiller(e) en Energie Partagé(e) -
Econome de Flux

Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/07/
2021 06220210519138 MDE

V062210700357472001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Suppression du
poste 17h30 MAIRIE DE ADINFER

62116 ADINFER
01/09/
2021 06220210729122 Mairie

V062210900409396002 Technicien
Ingénieur Chargé de missions - Econome de flux

Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/12/
2021 06220211001975 MDE

V062210900412597001
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe

Econome de Flux
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/12/
2021 06220211008079 MDE

V062211100446223001 Technicien conseiller/conseillère en énergie partagé
(e)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
03/01/
2022 06220211116595 MDE

V062220100506368001 Technicien
Ingénieur Chargé de missions - Econome de flux

Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/03/
2022 06220220106391 MDE

V062220100506413001 Technicien conseiller/conseillère en énergie partagé
(e)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/03/
2022 06220220106391 MDE

V062220300578245001 Technicien
Ingénieur

conseiller/conseillère en énergie partagé
(e)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/06/
2022 06220220318523 MDE

Arrêté d'annulation n° AN2024-03-07

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062220600676176001 Technicien
Ingénieur Chargé de missions - Econome de flux

Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/09/
2022 06220220620974 MDE

V062220900778726001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Conseiller en Energie Partagé
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/11/
2022 06220220913253 MDE

V062221000832679001
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe

conseiller/conseillère en énergie partagé
(e)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
03/01/
2023 06220221102017 MDE

V062221200886050001 Technicien Assistant à l'adjoint au responsable MDE
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/02/
2023 06220221226814 MDE

V062230100927684001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Conseiller en énergie partagé
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/03/
2023 06220230131402 MDE

V062230100927703001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Conseiller en Energie Partagé
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/03/
2023 06220230131402 MDE

V062230200930042001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Assistant à l'adjoint au responsable MDE
Absence de
candidature

adaptée
35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
03/04/
2023 06220230208555 MDE

V062230200958391001 Adjoint technique Agent d'entretien des bâtiments
communaux

Absence de
candidature

adaptée
05h07 MAIRIE DE ADINFER

62116 ADINFER
01/04/
2023 06220230303917

V062230601082041001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Conseiller en Energie Partagé Annulation du
recrutement 35h00 FDE 62 62005

DAINVILLE CEDEX
01/09/
2023 06220230626703 MDE

V062231001234058001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Assistant(e) RH « Référent Retraites -
Formations - Contractuels non permanents

»

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE D'AUCHEL

62260 AUCHEL
01/03/
2024 06220231106845 RESSOURCES

HUMAINES

Arrêté d'annulation n° AN2024-03-07

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

V062240201351231001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Responsable périscolaire et directeur de
centres de loisirs

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE
COULOGNE 62137
COULOGNE

01/04/
2024 06220240216467

pôle éducation
enfance
jeunesse

V062240201363064001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien

Responsable de la direction interventions
de proximité et moyens généraux

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX

22/03/
2024 06220240227634

Arrêté d'annulation n° AN2024-03-07

Page 4/4


	Arrêté d'annulation n° AN2024-03-07
	AN06220240307788
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-03-08T07:46:23+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




